Министерство образования и науки

Российской федерации

       Федеральное государственное бюджетное

         образовательное учреждение высшего

образования

«САМАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ЭКОНОМИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

443090, г. Самара, ул. Советской Армии, 141

Тел.  (846) 933-87-78,  факс 933-87-66

Е-mail: ecun@sseu.ru

  ________________№_________________

  На № ______________________________

Генеральному директору

ООО «Р.О.С.Т.У.»

К.И. Косоговой

Уважаемая Кристина Игоревна!

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Самарский государственный экономический

университет» выражает искреннюю благодарность за приглашение  принять

участие в круглом столе «Стратегическое планирование и проектное

управление на уровне субъектов РФ и муниципальных образований» и

гостеприимство на территории г. Москвы.

Самарский государственный экономический университет с большой

удовлетворенностью отмечает лидерство ООО «Р.О.С.Т.У.» в разработке

комплексных автоматизированных систем в сфере стратегического

планирования и проектного управления и в дальнейшем готов к

плодотворному сотрудничеству и реализации совместных проектов в сфере

информационно-коммуникационных технологий.

С уважением,

И.о. ректора ФГБОУ ВО

«Самарский государственный

экономический университет»,

д.э.н., профессор        Г.Р. Хасаев

mailto:ecun@sseu.ru